Petri et nostro , quibuslibet justis modis adquisitis, vobis et suc

cessoribus vestris in puram et perpetuam elemosinam concedimus,

et presentis scripti pagina confirmando communimus. In quibus

hæc propriis duximus exprimenda vocabulis : Ecclesiam de fon

tibus cum sibi adjacentibus ; Grangiam Suttonæ , per plenarias

et antiquas divisas, cum terris adquisitis a Torfino filio Gospatric,

et a Godwino de Cludu’ ; Herleshowiam per suas divisas plena

rias per quas Robertus de Sartis et uxor ejus, Raganildis filia

Ligulfi, melius unquam tenuerunt; Grangiam de Warthsala, sicut

prefatus Robertus et ejus uxor Raganildis eam dederunt; Terram

eciamquæ erat in calumpnia inter Herleshowiam et Bertrannum

de Bulemer, quam ipse quietam clamavit; et vigintiacras terræ ,

quas Ricardus pied -Larrun pro anima filii sui vobis dedit ; Set et

alias viginti acras quas Normannus filius Uctredi dedit vobis ;

Terram , nichilominus, quæ erat in calumpnia inter Caitonam et

Merchintonam , sicut vobis quieta clamata fuit. Hujus rei testes

sunt, Osbertus archidiaconus, Hugo thesaurarius, Robertus bute

villanus archidiaconus, Thomas sotavagina, Geroldus filius Ser

lonis, Willielmus de Wintonia, Thomas deReinevilla, Nicholaus
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de Trelli , Capitulum Sancti Johannis de Beverlaco, Magister

Robertus de hospitali Ebor. , Rogerus elemosinarius , Willielmus

filius Gamelli de Rip ', Ricardus murdach, Herveius de Gousa,

Albertus de Rip' , et alii multi . '

III.- -CONFIRMATORY CHARTER OF ARCHBISHOP ROGER . [ From

the Coucher Book of Fountains, fol. 78. ]

Rogerus, Dei gratia Eboracensis Archiepiscopus, Dilectis filiis,

Ricardo Abbati monasterii sanctæ Mariæ de Fontibus ejusque

fratribus, tam presentibus quam futuris , regularem vitam professis

inperpetuum , salutem . Ex amministracione officii nobis commissi

necessario incumbit religiosas personas diligere , et earum quieti,

Deo auxiliante, prospicere. Ea propter, dilecti in Domino filii,

vestris justis postulacionibus clementer annuentes, prefatam Dei

genitricis ac semper virginis Mariæ Ecclesiam in qua Divino

mancipati estis obsequio, totumque vestræ habitacionis locum cum

universis terris, silvis, aquis, pratis et pascuis, de feudo sancti

Petri, et nostro, quibuslibet justis modis acquisitis , vobis et

successoribus vestris in puram et perpetuam elemosinam concedi

mus , et presentis scripti pagina confirmando communimus ; sicut

a predecessoribus nostris bonæ memoriæ Turstino, et Henrico